

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 18924

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/12/2025

Señor(es): GIANELLA BACIGALUPO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	5		\$1.550		\$7.750
2	39579	BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA AUCA	1		\$1.500		\$1.500
3	20246	LAPIZ GRAFITO ARTEL 4B	1		\$300		\$300
4	28802	LAPIZ PASTA 1.0 ROJO JM	1		\$100		\$100
5	38634	LAPIZ PASTA 1.0 AZUL JM	1		\$100		\$100
6	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1		\$1.000		\$1.000
7	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1		\$600		\$600
8	21189	CORRECTOR LAPIZ 7ML PROARTE	1		\$750		\$750
9	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
10	36001	COLA FRIA MONAMI 225GR	1		\$950		\$950
11	41156	SCOTCH 18MMx20MT NUOVO	1		\$160		\$160
12	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
13	26198	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA ROJO	1		\$590		\$590
14	28895	RESMA OFICIO PREMIER	1		\$6.150		\$6.150
15	35902	BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCRAFT	1		\$1.150		\$1.150
16	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
17	24874	LÁMINA GOMA EVA AMARILLO	1		\$100		\$100
18	20929	PLASTICINA 12 COLORES PROARTE TRIANGULAR	1		\$1.800		\$1.800
19	21016	LAPIZ PASTEL GRASO 12UN PROARTE	1		\$1.860		\$1.860
20	21011	TEMPERA 12 COLORES PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
21	36774	PINCEL REDONDO N 2 ARTCRAFT	1		\$220		\$220
22	37061	PINCEL REDONDO N 8 ART CRAFT	1		\$350		\$350
23	24575	PANO MULTIUSO 30X40 BLANCO	1		\$500		\$500
24	20175	MASA MODELADORA PORCELANA FRIA 500GR ARTEL	1		\$6.350		\$6.350
25	29509	TABLA PERIODICA DE LOS ELEMENTOS QUIMICOS SOP	1		\$1.550		\$1.550
26	40863	CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM MOTIVACION NUOVO	3		\$3.400		\$10.200

OBSERVACIONES: 8VO BÁSICO COLEGIO SAGRADA FAMILIA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$40.924
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.776
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$48.700